



# Ultracoat Oil

**Olej na bazie naturalnych żywic schnących przeznaczony do olejowania podłóg drewnianych**



## ZAKRES STOSOWANIA

**Ultracoat Oil** stosuje się do powlekania warstwą ochronną podłóg drewnianych wewnątrz pomieszczeń mieszkalnych.

## WŁAŚCIWOŚCI TECHNICZNE

**Ultracoat Oil** to naturalny olej schnący, bez zawartości rozpuszczalników.

**Ultracoat Oil** nadaje drewnianej podłodze ciepły, rustykalny wygląd, podkreślając jednocześnie piękno słoów drewna.

## ZALECENIA

- Nie aplikować **Ultracoat Oil** w temperaturach poniżej +10°C.
- Nie stosować na zewnątrz pomieszczeń.
- Używać czystych pojemników i narzędzi.
- Warunki otoczenia i wilgotność drewna w momencie olejowania muszą być zgodne z obowiązującymi normami.
- Nie umieszczać ewentualnych pozostałości produktu ponownie w opakowaniu.

## WYTYCZNE STOSOWANIA

### Przygotowanie podłoża

Przeszlifować parkiet grubym lub średnim papierem ściernym i dokładnie odkurzyć tak, aby przecierając podłogę palcem nie zostawał na dłoni nawet najmniejszy ślad pyłu. Zaszpachlować szczeliny i nierówności przy użyciu **Ultracoat Aqua Plus** lub **Ultracoat Binder**. Po upływie około 1 godziny bardzo starannie przeszlifować parkiet, używając do ostatniego

szlifowania papieru ściernego o ziarnistości 120/150. Dokładnie usunąć pył tak jak opisano powyżej.

### Przygotowanie produktu

**Ultracoat Oil** jest gotowy do użycia. Przed użyciem dobrze wstrząsnąć pojemnikiem w celu wymieszania oleju.

### Aplikacja produktu

Nanożyć jedną warstwę **Ultracoat Oil** przy pomocy wałka (np. **Ultracoat Roller Plus**) lub szpachelki gładkiej (np. **Ultracoat Steel Spatula**). W przypadku bardzo chłonnych powierzchni drewnianych należy ponownie nałożyć produkt po około 20 minutach, zanim wyschnie pierwsza warstwa. W ciągu 60 minut od nałożenia **Ultracoat Oil** należy usunąć nadmiar oleju, używając bawełnianej szmatki oraz polerki z białym padem (np. **Ultracoat Pad Biały**). Po upływie 16 godzin wyczyścić powierzchnię parkietu polerką z czarnym padem (np. **Ultracoat Pad Czarny**). Następnie, po dokładnym odkurzeniu pyłu, nałożyć dwie warstwy oleju pielęgnującego **Ultracoat Oil Care**, w odstępie około 30 minut, przy pomocy polerki z białym padem (np. **Ultracoat Pad Biały**) oraz bawełnianej szmatki.

### CZYSZCZENIE

Dopóki **Ultracoat Oil** jest świeży, narzędzia i pojemniki można czyścić wodą.

### ZUŻYCIE

Podłogi chłonne: ok. 150 g/m<sup>2</sup>.

Podłogi mało chłonne: ok. 70 g/m<sup>2</sup>.

# Ultracoat Oil



## DANE TECHNICZNE

### WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU

Postać:	płyn
Kolor:	ciemny
Gęstość objętościowa:	0,85 g/m <sup>3</sup>

### PARAMETRY UŻYTKOWE (w temperaturze +23°C i wilgotności względnej 50%)

Minimalny czas oczekiwania między pierwszą a drugą warstwą:	20 minut
Maksymalny czas oczekiwania na przetarcie bawełnianą szmatką:	60 minut
Czas suszenia przed wypolerowaniem krążkiem i wykończeniem preparatem Ultracoat Oil Care:	co najmniej 16 godzin

### OPAKOWANIA

Ultracoat Oil jest dostępny w aluminiowych kanistrach o pojemności 2,5 l.

### PRZECHOWYWANIE

Ultracoat Oil może być przechowywany przez 24 miesiące w oryginalnie zamkniętych opakowaniach i w suchym miejscu.

Po otwarciu opakowania na powierzchni produktu tworzy się błona, zaś produkt twardnieje z upływem czasu.

### ŚRODKI OSTROŻNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA

Ultracoat Oil nie jest klasyfikowany jako niebezpieczny zgodnie z aktualnymi przepisami dotyczącymi klasyfikacji mieszanin. Zaleca się stosowanie rękawic i okularów ochronnych, a także przestrzeganie standardowych środków ostrożności obowiązujących przy pracy z produktami chemicznymi. Materiały takie jak ściereczki czyszczące, papierowe ręczniki i odzież robocza zanieczyszczone produktem mogą ulec samozapłonowi po kilku godzinach. W celu uniknięcia ryzyka pożaru wszystkie zanieczyszczone materiały powinny być przechowywane w metalowych,

szczelnie zamkniętych pojemnikach. Zanieczyszczone materiały należy składować poza pomieszczeniami produkcyjnymi. Więcej informacji w karcie charakterystyki.

PRODUKT DLA PROFESJONALISTÓW.

### UWAGI

*Powyższe dane należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Niezależnie od nas warunki pracy i różnorodność materiałów wykluczają jakiegokolwiek roszczenia wynikające z tych danych. W przypadku wątpliwości zalecane jest przeprowadzenie badań własnych. MAPEI udziela gwarancji jedynie co do niezmiennej jakości swoich produktów. Prosimy zawsze odnosić się do aktualnej wersji karty technicznej, dostępnej na stronie [www.mapei.com](http://www.mapei.com).*

**Referencje dotyczące produktu są dostępne na życzenie oraz na stronach [www.mapei.com](http://www.mapei.com) i [www.mapei.pl](http://www.mapei.pl)**



ŚWIATOWY PARTNER W BUDOWNICTWIE